

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)
na zamówienie nr PZD.I.252.1.13.2019**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Przebudowa drogi powiatowej nr 3519W Lewaszówka – Poświętne**

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Pytanie 1

Czy Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie zastabilizowanie granic pasa drogowego za pomocą słupków betonowych ze znakiem "PD" oraz żółtym świadkiem? Jeśli tak prosimy o wskazanie ilości punktów jaką należy wycenić

Odpowiedź na pytanie 1

Nie. Pas drogowy jest już zastabilizowany słupkami betonowymi (beton zbrojony z krzyżem u góry). W przypadku zniszczenia przez Wykonawcę w/w słupków, zobowiązany jest on do ich odtworzenia.

Pytanie 2

Prosimy o zamieszczenie inwentaryzacji drzew kolidujących z zadaniem lub określenie ilości drzew z rozbiciem na średnice pni

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający zamieszcza Inwentaryzację dendrologiczną.

Pytanie 3

Do kogo należy drewno pozyskane z wycinki. Jeśli Zamawiającego prosimy o określenie miejsca odwozu.

Odpowiedź na pytanie 3

Drewno pozyskane z wycinki należy do Wykonawcy.

Pytanie 4

Do kogo należy materiał z rozbiórki? Według SST Wykonawcy natomiast w SIWZ jest zapis że Zamawiającego. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. Jeśli materiał jest Zamawiającego prosimy o wskazanie miejsca odwozu materiałów z rozbiórki. Czy materiały brukarskie należy paletować?

Odpowiedź na pytanie 4

Materiały z rozbiórki stają się własnością Wykonawcy i są przewidziane do odwozu na wysypisko wraz z utylizacją.

Pytanie 5

Czy Wykonawca dopuszcza użycie zamiast AC11S na wyrównaniu w pozycji 28 mieszanki mineralno-asfaltowej AC11W

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający dopuszcza użycie mieszanki mineralno-asfaltowej AC11W.

Pytanie 6

Czy Wykonawca ma w kosztach wykonania obsiania trawą ująć pielęgnację. Jeśli tak prosimy o podanie ilości sezonów wegetacyjnych.

Odpowiedź na pytanie 6

Wykonawca ma uwzględnić w kosztach tylko humusowanie i obsianie trawą.

Pytanie 7

Czy Wykonawca udziela długość gwarancji na oznakowanie poziome tożsame z długością gwarancji na całość robót. Jeśli tak, prosimy o skrócenie gwarancji na poziome do 36m-cy

Odpowiedź na pytanie 7

Zgodnie z § 16 ust. 2 Istotnych postanowień umowy Wykonawca udziela Zamawiającemu ... lata/lat gwarancji jakości na warunkach określonych w załączniku nr 2 do umowy (karta gwarancyjna) i rękojmi za wady na całość wykonanych robót, **z wyłączeniem oznakowania poziomego na które wykonawca udziela 1 rok gwarancji.**

Pytanie 8

Według SST słupki do znaków mają mieć średnice 70mm, według przedmiaru 60mm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie 8

Słupki do znaków drogowych mają mieć średnicę 60 mm.

Pytanie 9

Prosimy o dopuszczenie krawężników o standardowej o nasiąkliwości do 6%. Według SST jest do 4% co wskazuje na użycie krawężników polimerobetonowych, co znacznie podroży inwestycję.

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający dopuszcza krawężniki o standardowej nasiąkliwości do 6%.

Pytanie 10

W pozycji 52 kosztorysu drogowego jest zapis o kostce betonowej grubości 6cm natomiast według SST jest kostka gr.8cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie 10

Do wyceny należy przyjąć kostkę betonową grubości 6 cm, zgodnie z poz. 52 kosztorysu ofertowego.

Pytanie 11

W pozycji 32 jest mowa o ściekach ulicznych 50x50 , w pozycji 33 jest mowa o ściekach ulicznych 50x50 i 30x30. Natomiast w SST dotyczącym obu pozycji mowa jest o ściekach 50x50x15 cm oraz 30x50x15 cm. Czy należy wycenić materiał zgodnie z SST czy z opisem pozycji?

Odpowiedź na pytanie 11

Wycenę należy przyjąć zgodnie z opisem pozycji 32 i 33 kosztorysu ofertowego.

Uwzględniając udzielone odpowiedzi na stronie internetowej <http://pzd-radom.finn.pl> – zakładka Zamówienia publiczne – Przetargi - Przebudowa drogi powiatowej nr 3519W Lewaszówka – Poświętnie - Pytania i odpowiedzi zamieszcza się Inwentaryzację dendrologiczną.

Prosimy o przygotowanie ofert z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi na zadane pytania.

Radom, dnia 19.04.2019 r.

Z up. Dyrektora

mgr inż. Katarzyna Krześniak
Kierownik Zespołu
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych

